54 Und da Salomo alle dieß Gebet und Flehen hatte vor dem Herrn ausgebetet, stand er auf von dem Altar des Herrn, und ließ ab vom Knieen und Hände- 55 Ausbreiten gen Himmel, *und trat dahin und segnete die ganze Gemeinde Israel

47. A.A: flehen zu dir. U.L: mißgethan.

46. erz. wider sie u. g. s. dahin. dW: Preis. B: wegführen, die s. gef. genommen. vE: nehmen. dW: ihre Sieger.
 47. B: es ihnen werden zu Herzen nehmen. dW: sie n. es. vE: fehren wieder in sich. dW: U. ihrer Gefangenschaft? B.vE: derer die s. gef. weggeführt (halten). dW.vE: uns vergangen. dW: u. sind schuldig. vE: haben Böses gethan.
 50. ihnen B. geben ... daß s. sich ihrer erb. dW.

Pr.20,9. peccaverint tibi (non est enim homo
 Coh.7,20. R.3,23. qui non peccet), et iratus tradideris
 1Jo.1,8. eos inimicis suis, et captivi ducti
 fuerint in terram inimicorum longe
 2Ch.6,37. vel prope, * et egerint poenitentiam 47
 Dt.30,1. in corde suo in loco captivitatis, et
 Ez.6,9. conversi deprecati te fuerint in captivitate sua, dicentes: Peccavimus,
 Ps.106,6. Dan.9,5; inique egimus, impie gessimus! * et 48
 2Ch.6,38. reversi fuerint ad te in universo corde suo et tota anima sua in terra inimicorum suorum, ad quam captivi ducti fuerint, et oraverint te contra viam terrae suae quam dedisti patribus eorum, et civitatis quam elegisti, et templi quod aedificavi nomini tuo:
 Dn.6,10. * exaudies in coelo in firmamento 49
 2Ch.6,39. solii tui orationes eorum et preces eorum, et facies iudicium eorum, * et 50
 v.43.39. propitiaberis populo tuo qui peccavit tibi, et omnibus iniquitatibus eorum quibus praevaricati sunt in te, et
 Esr.9,9. Neh.4,11. dabis misericordiam coram eis, qui eos captivos habuerint, ut misereantur eis. * Populus enim tuus est et 51
 Jer.42,12. v.53. haereditas tua, quos eduxisti de terra
 Dt.4,20. 32,9. Aegypti de medio fornacis ferreae.
 v.29. * Ut sint oculi tui aperti ad depreca- 52
 2Ch.6,40. tionem servi tui et populi tui Israel, et exaudias eos in universis, pro quibus invocaverint te. * Tu enim se- 53
 Dt.4,7. v.51. parasti eos tibi in haereditatem de
 Lv.20,24. Ex.31,13. 19,5. universis populis terrae, sicut locutus es per Moysen servum tuum, quando eduxisti patres nostros de Aegypto, Domine Deus.

2Ch.7,1. Factum est autem, cum completus 54
 set Salomon orans Dominum omnem orationem et deprecationem hanc, surrexit de conspectu altaris Domini; utrumque enim genu in terram fixerat et manus expanderat in coelum.

v.22. * Stetit ergo et benedixit omni eccle- 55
 v.14. 2Sm. 6,18.

vE: vergib ... was s. ges. ... Vergehungen. dW: laß s. B. sünden.
 51. B.vE.A: mitten aus ... (heraus).
 52. dW.vE: für d. Hl.
 53. dW.vE.A: ausgef. dW: Eigenthum.
 54. B.vE.A: (zu beten) vollendet. dW: geendigt. B: vor d. A. d. H., von dem Beugen auf s. Knieen. dW.vE: wo er s. K. gebeugt.
 55. vE: trat vor. A: Also stand er.